
1 
 

 
 

PIEKĻŪSTAMĪBAS IZVĒRTĒŠANAS PROTOKOLA VEIDLAPA 

Tīmekļvietnes atbilstība 
piekļūstamības prasībām veikta 
(veikšanas datums): 
17.06.2025. 

 

 Tīmekļvietnes piekļūstamības pārbaudi veica 
(vārds, uzvārds, amats): Lāsma Līga Reisa, 
Digitālās komunikācijas koordinatore 

 

Iestādes nosaukums: VSIA 
“Latvijas Vēstnesis” 

 
  

Tīmekļvietnes domēna 
nosaukums (URL): lvportals.lv 

 
   

 

Novērtētās lapas 
Galvenā 

navigācija 

Pamatstruk
-tūras 

pārbaude 

Tastatūras 
piekļuve un 

vizuālais 
fokuss 

Formu lauki 
un kļūdu 

paziņojumi 

Attēlu 
tekstuālā 

alternatīva 
Virsraksti 

Krāsu 
kontrasti 

Teksta 
izmēra 

tālummaiņ
a 

Lapu 
nosaukumi 

Saturs, kas 
kustas, 

mirgo un 
zibsnī 

Multimedij
u (audio, 

video) 
satura 

alternatīvas 

https://lvportals.lv/ Atbilst Neatbilst 
[1] 

Neatbilst 
[2] [3] [4] 

Nav 
attiecināms 

Daļēji 
atbilst [4] 
[5] 

Neatbilst 
[6] 

Daļēji 
atbilst [7] 

Atbilst Atbilst Nav 
attiecināms 

Nav 
attiecināms 

https://lvportals.lv/tiesas Atbilst Neatbilst 
[1] 

Neatbilst 
[2] [3] [4] 

Nav 
attiecināms 

Daļēji 
atbilst [4] 
[5] 

Neatbilst 
[6] 

Daļēji 
atbilst [7] 

Atbilst Atbilst Nav 
attiecināms 

Nav 
attiecināms 

https://lvportals.lv/tiesas
/376482-jauna-pieeja-
tiesnesu-atlase-
kandidatu-specializacija-
konkreta-tiesibu-joma-
2025 

Atbilst Neatbilst 
[1] 

Neatbilst 
[2] [4] 

Nav 
attiecināms 

Daļēji 
atbilst [4] 
[5] 

Atbilst Daļēji 
atbilst [7] 

Atbilst Atbilst Nav 
attiecināms 

Nav 
attiecināms 

https://lvportals.lv/par-
portalu/sakums 

Atbilst Neatbilst 
[1] 

Neatbilst 
[2] [4] 

Nav 
attiecināms 

Daļēji 
atbilst [4] 
[5] 

Daļēji 
atbilst [9] 

Daļēji 
atbilst [7] 

Atbilst Atbilst Nav 
attiecināms 

Nav 
attiecināms 

https://lvportals.lv/diena
skartiba/377137-
komunistiska-genocida-
terora-upuru-pieminas-
diena-aluksne-tiks-
ierobezota-satiksme-
2025 

Atbilst Neatbilst 
[1] 

Neatbilst 
[2]  [4] 

Nav 
attiecināms 

Daļēji 
atbilst [4] 
[5] 

Atbilst Daļēji 
atbilst [7] 

Atbilst Atbilst Nav 
attiecināms 

Nav 
attiecināms 



2 
 

Aizpildot tabulu, rīkoties šādi: 1) ja pārbaudāmais elements atbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet tabulā konkrētajā ailē “Atbilst”; 3) ja pārbaudāmais 
aspekts neatbilst noteiktajām piekļūstamības prasībām, atzīmējiet “Neatbilst”; 3) ja pārbaudāmais elements neatrodas izvēlētajā lapā, atzīmējiet “Nav attiecināms”. 
Šūnām, kurās norādīts “Neatbilst”, ieteicams pievienot komentāru , kas tieši neatbilst. Šī informācija būs nepieciešama, aizpildot piekļūstamības paziņojuma formu. 

 

[1]  Tīmekļvietnē netiek izmantotas pamatstruktūras.  

[2]  Dažiem elementiem nav iespējams piekļūt ar tastatūras palīdzību.  

[3]  Daži elementi izkārtoti neloģiskā secībā, pārvietojoties pa vietni ar tabulēšanas taustiņu.  

[4]  Nav vizuālā fokusa izmantojot tabulēšanas taustiņu.  

[5]  Attēlu tekstuālās alternatīvas ir norādītas nepilnīgi.  

[6]  Sekundāras nozīmes ikonām nav norādīts, ka tās ir dekoratīvas un teksta lasītājiem nepieciešams tās ignorēt.  

[7]  Tīmekļvietnes sadaļā netiek izmantotas virsrakstu struktūras.  

[8]  Vairāku sekondāras nozīmes elementu krāsu kontrasti nav atbilstoši, piemēram, oranžs tēmas nosaukums uz balta fona.  

[9]  Lapas virsrakstu struktūra izlaiž struktūru H1.  

 

Pārbaudi apstiprināja (vārds, uzvārds, amats)*  

 

* Pārbaudes protokolu apstiprina atbilstoši iestādē noteiktajai iekšējai dokumentu aprites kārtībai. 

 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


